
Mgr. Dominika Samiecová
Tel.: +420 775 197 567
E-mail: samiecova@neonreality.cz

Číslo nabídky: 2930
black-reality.cz/reality/79603/

 

Pronájem rekonstruovaného a útulného bytu 1+1
na skvělé adrese v Ostravě-Porubě, ul. Marty
Krásové
Marty Krásové, Ostrava, Ostrava-město
9 900 Kč / měsíc
Hledáte moderní a pohodlné bydlení v atraktivní lokalitě s vynikající dostupností? K pronájmu je připravený útulný byt 1+1
na ulici Marty Krásové v Ostravě-Porubě. Tento byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu po revitalizaci,
který je vybavený výtahem. Tento byt je jako stvořený pro studenty, freelancery, seniory nebo mladé páry hledající
pohodlné bydlení. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a nabízí. Moderní koupelna se sprchovým koutem je laděná do
elegantních tónů a oddělené WC přispívá k praktickému řešení prostoru. Kuchyně je vybavena rohovou linkou s vestavnými
spotřebiči, mezi které patří trouba, varná deska, digestoř a lednice s mrazákem. Celý byt je nově vymalovaný na bílo, má
plovoucí podlahy, nové dveře, elektroinstalaci i bodové osvětlení, které vytváří příjemnou atmosféru. Lokalita bytu je jedním
z jeho největších lákadel. Nachází se v klidné části Poruby, kde máte vše potřebné doslova na dosah ruky – obchodní
centrum, restaurace, školu, školku i lékařské ordinace. Tato nabídka je mimořádně atraktivní zejména pro studenty a učitele
z VŠB nebo zaměstnance Fakultní nemocnice Ostrava, díky snadné a rychlé dostupnosti těchto míst. Pohodlí doplňuje i velké
parkoviště přímo před domem, takže parkování je zde bezproblémové. Byt je k dispozici k dlouhodobému pronájmu a bude
volný od 1. února 2025. Pokud hledáte útulné bydlení na skvělém místě, tento byt je přesně pro vás! Neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/79603/

